

**Rada Miejska w Siechnicach****Protokół****VIII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Siechnicach w dniu 29 października 2024 r.**

Rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:26

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Siechnicach - sala sesyjna

Po sprawdzeniu quorum, nadzwyczajną sesję nr VIII/24 Rady Miejskiej w Siechnicach otworzyła i prowadziła obrady Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Nowak- Pokorny.

W posiedzeniu wzięło udział 19 radnych: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Katarzyna Nowak- Pokorny, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. Nieobecny radny: Miłosz Roman, Monika Korab (lista w zał.)

Udział w sesji wzięli: Burmistrz Łukasz Kropski, II Zastępca Burmistrza Jakub Kłosiński, Skarbnik Gminy Agata Dudek-Golińska, Sekretarz Kamil Kowalczyk, radca prawny, dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Siechnicach.

Porządek obrad:

1. Wnioski do porządku obrad.
2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji.
3. Informacje i komunikaty burmistrza.
4. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę Nr LVI/498/22 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Siechnicach.
5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uzgodnienia odstępstw od zakazów na terenie użytku ekologicznego „Jezioro Panieńskie” w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji przedprojektowej oraz dokumentacji projektowej wraz ze wsparciem technicznym projektu pn. Budowa linii kolejowej nr 86 na odc. Czernica Wrocławska-Wrocław Główny”.
6. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej.
7. Wolne wnioski.

**Ad.1. Wnioski do porządku obrad.**

Przewodnicząca obrad Katarzyna Nowak- Pokorny poprosiła o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w punkcie: 5 pt.: „Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uzgodnienia odstępstw od zakazów na terenie użytku ekologicznego „Jezioro Panieńskie” w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji przedprojektowej oraz dokumentacji projektowej wraz ze wsparciem technicznym projektu pn. Budowa linii kolejowej nr 86 na odc. Czernica Wrocławska-Wrocław Główny”.

Głosowano za zatwierdzeniem zmienionego porządku obrad: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2



Wyniki imienne:

ZA (17): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski

NIEOBECNI (2): Monika Korab, Miłosz Roman

#### **Ad. 2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji.**

Przewodnicząca obrad w swoich komunikatach przypomniła radnym, że zgodnie z art. 25A Ustawy o Samorządzie Gminnym, radni muszą wstrzymać się od udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy to ich interesów oraz że jest w zastępstwie za Pana Miłosza Romana. Nikt z przewodniczących komisji nie zgłosił komunikatów.

#### **Ad.3. Informacje i komunikaty burmistrza.**

Burmistrz nie zgłosił żadnych informacji i komunikatów.

#### **Ad. 4. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę Nr LVI/498/22 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Siechnicach.**

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Przewodniczący Rady. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów i Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej oraz wszystkie kluby Rady. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Konrad Bogdał przedstawił i omówił projekt uchwały, Przewodnicząca obrad wniosła i przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały. Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię. Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej wydała pozytywną opinię. Klub Radnych Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna.

W panelu dyskusyjnym wzięli udział: Radny Milan Ušák, Przewodnicząca obrad Katarzyna Nowak- Pokorny, Radny Konrad Bogdał

Po odpowiedzi na pytania oraz wprowadzeniu autopoprawek Pani Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie:  
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Marta Hefko

NIEOBECNI (2): Monika Korab, Miłosz Roman

Uchwała otrzymała nr VIII/139/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 października 2024 r.

~~**Ad. 5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uzgodnienia odstępstw od zakazów na terenie użytku ekologicznego „Jeziro Panieńskie” w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji przedprojektowej oraz dokumentacji projektowej wraz ze wsparciem technicznym projektu pn. Budowa linii kolejowej nr 86 na odc. Czernica Wrocławska – Wrocław Główny”.**~~ Punkt zdjęto z porządku obrad.



#### **Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej.**

Nikt z radnych nie złożył interpelacji ani zapytania w formie pisemnej. Do biura rady również nie wpłynęły takie pisma. Pani radna Maria Sulikowska zadała pytanie dot. przegłosowania uchwały, na które udzieliła odpowiedzi Pani Przewodnicząca obrad Katarzyna Nowak- Pokorny.

#### **Ad. 7. Wolne wnioski.**

Nikt z obecnych na VIII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Siechnicach nie miał wolnych wniosków.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad sesji Wiceprzewodnicząca Rady zakończyła posiedzenie o godzinie 15:26

Szczegóły na nagrania sesji nr VIII/24 dostępne na stronie: [Sesja Nadzwyczajna Rady Miejskiej Nr VIII w dniu wtorek, 29 października 2024 r. - transmisja z obrad Rady | Rada Miejska w Siechnicach na platformie eSesja.pl](#)

Przygotowała: MJ